PREFEITURA DE

§Ãü MrtuEL D0 GUÀMÁ
POT}ÊR §XÊCU fruÜ

PORTARIA Ne 020/2023,L7 DE JANEIRO DE 2023.

*nrsPÕE soBRE A NougeçÃa DE
ssRvruoR púruco DA pREFErrüRA
Do ruuxtcÍpro 0E sÃo MrGUsr Do
GUeM*{'.

0 Pr"efeito do Município de Sãc Miguei da Guamá, Estado do Pará, Senh*r EDUARDO §AMPAIO
GÜMES LEITE, ilo uso de suas atribuiçÕes legais que lhe confere o art. 66, inciso IV e VI, da Lei
Orgânica do lvlunicípic de São Miguel do 6uarnálPÂ.

RESOTV§

ArL ls- NOMEÂ& a Sre CINDHI IOURR.A.F,IE DO§ §ANTOS BÀRRO§ ao cârgo de provirnento em
cornissão de CHEFE IIE DEPARTÁMENTO n§ D§FE§á YEGETAT lotada na §ECR§TARIA
MIINICIPff DE ÂG§ICULTURA, a parrir de ü1.S1.2023. DAS: PIV-SMG-CC-CDP-PADHÃO S6, nos
tenxos da lei rnunicipal ns 255, de or.ltubra de 2ff13.

Art. Zs- §sta Portaria entra em vígar na *ata de sua publicaçãc, com efeita retrnativo a
01.ü1"2023.

ArL 3s- Dê-se Ciância, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se-

Gçbinete do Prefeiro de Sãa Míguel do Gtt«mú, §stçd* do Pará, em lV de j*neiro de 2ü23.
Registrad* e ysublicado nç Secretçri* Muniaíp*l de Administraçõa na rfiesmü data supra.

EDUAHDO Assinado de forma

sAMPAro GüMES *iffi '^?âL?,Hâ§*
l-ElTt:7568202§2 87 Lü18:7 5682 02818?

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEI, DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, n" 130 - Centro - São Miguel do Guamá - Pará - CEP.68.660-000